

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารภายในพุทธมณฑลอีสานจังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. ลักษณะงานโดยสังเขป งานประตู่ใต้ฐานองค์พระประธาน งานซ่อมแซมป้ายชื่อทางเข้า งานฉีฉาเพดานองค์พระประธาน

3. ราคาถากถาง ณ วันที่ 12 มกราคม 2560 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 27.13 บาท/ลิตร

156,000 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ซึ่งแยกได้ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน หน่วย:บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย:บาท	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงซ่อมแซม	119,465.00	1.3074	156,188.54	
	รวมค่าก่อสร้าง (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)			156,188.54	**
			ยอดสุทธิ	156,000.00	

- 4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

- 4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 120 วัน

- ## 5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา จำนวน 2 แผ่น

- 5.2 แบบสรุปลำค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5ก) จำนวน 1 แผ่น

- 5.3 แบบสรุปลำค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5ข) จำนวน ๑ แผ่น

- 5.4 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.6) จำนวน 1 แผ่น

- ### 5.5 รายการคำนวณการเปรียบเทียบค่า Factor F จำนวน - แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ## 6.1 นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์

- ## 6.2 นายสุเมธ มาเมือง

- ### 6.3 นายพีรพัฒน์ มุมอ้วน

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการและเลขานุการ

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

1 2 31.9 2560

(~~นาย~~ ทรมหาฯ ณ สกตาคาร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(ขายวัฒนา ช่างเหลา)

ทรงบำเพ็ญองค์การนิเทศาภิบาล - ราชบัณฑิตยสถาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารภายในพุทธมณฑลอีสานจังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง พุทธมณฑลอีสานจังหวัดขอนแก่น อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ จำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 12 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 ค่างานก่อสร้าง	156,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณ (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)	156,000.00	**
		156,000.00	

ลงชื่อ.....กรรมการฯ/เลขานุการ
(นายพิรพัฒน์ มุมอ่อน)
สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายสุเมธ มาเมือง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)
หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารภายในพุทธมณฑลอีสานจังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง พุทธมณฑลอีสานจังหวัดขอนแก่น อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 12 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	กลุ่มงานที่ 1				
1.1	ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	119,465.00	1.3074	156,188.54	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
			รวมค่าก่อสร้าง	156,188.54	**
	(หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)		ยอดสุทธิ	156,000.00	

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตารางเมตร

☐ เฉลี่ยค่าประมาณราคา

บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ..... กรรมการฯ/เลขานุการ
(นายพิรพัฒน์ มุมอ่อน)
สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
(นายสุเมธ มาเมือง)
วิศวกรโยธาชำนานุกร

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ
(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)
หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารภายในพุทธมณฑลสืบจังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง พุทธมณฑลสืบจังหวัดขอนแก่น อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 12 มกราคม 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
	กลุ่มงานที่ 1 : ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมประตูไม้ฐานองค์พระประธาน	ชุด	3.00	-	-	100.00	300.00	300.00
2	งานซ่อมปะบานประตูไม้ชำรุด (บานประตูไม้สักขาและหลุดจากบาน ซ่อมโดยรื้อวงกรอบไม้พร้อมประกอบใหม่)	บาน	3.00	2,500.00	7,500.00	1,500.00	4,500.00	12,000.00
3	งานซ่อมบานประตูไม้ชำรุด (บานประตูไม้สักขาและหลุดจากบาน ชำรุด)	บาน	3.00	1,500.00	4,500.00	500.00	1,500.00	6,000.00
4	งานติดตั้งประตูบานเปิดไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1.20x2.40 ม. โดยยึดด้วย บานพับสแตนเลสอย่างหนา พร้อมอุปกรณ์	บาน	6.00	2,600.00	15,600.00	275.00	1,650.00	17,250.00
5	งานทำสีประตูบานเปิดไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1.20x2.40 ม.	บาน	6.00	1,000.00	6,000.00	500.00	3,000.00	9,000.00
6	งานติดตั้งวงกบประตูเหล็ก 4"x2"x3.2 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม.	ท่อน	6.00	925.00	5,550.00	-	-	5,550.00
	- เหล็กกล่อง 100x50x3.2 มม.	ตร.ม.	15.00	42.00	630.00	35.00	525.00	1,155.00
	- สลักสนิม	ตร.ม.	15.00	50.00	750.00	38.00	570.00	1,320.00
	- สีนํ้ามัน	ชุด	3.00	-	-	1,000.00	3,000.00	3,000.00
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งวงกบเหล็ก	ชุด	3.00	1,000.00	3,000.00	500.00	1,500.00	4,500.00
7	งานซ่อมผนังหินอ่อนที่ติดชำรุด	ชุด	3.00	1,000.00	3,000.00	500.00	1,500.00	4,500.00
	รวมราคางานประตูไม้				43,530.00		16,545.00	60,075.00

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
	2. งานปรับปรุงซ่อมแซมป้ายชื่อทางเข้า							
1	งานรื้อป้ายตัวอักษร	ชุด	1.00	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00
2	งานติดตั้งตัวอักษรป้ายขนาด 8" พร้อมติดตั้งโดยใช้กาวหลังตะปู	ตัว	28.00	220.00	6,160.00	25.00	700.00	6,860.00
3	งานติดตั้งตัวอักษรป้ายใหม่ขนาด 6" พร้อมติดตั้งโดยใช้กาวหลังตะปู	ตัว	44.00	180.00	7,920.00	25.00	1,100.00	9,020.00
4	งานติดตั้งตัวอักษรป้ายใหม่ขนาด 4" พร้อมติดตั้งโดยใช้กาวหลังตะปู	ตัว	50.00	150.00	7,500.00	25.00	1,250.00	8,750.00
5	งานทาสีน้ำมันตัวอักษรข้อความหลังป้าย	ตร.ม.	12.00	57.00	684.00	38.00	456.00	1,140.00
6	งานขัดลอกสีเดิม	ตร.ม.	12.00	-	-	10.00	120.00	120.00
7	งานติดตั้งแถบนิรุต	ตร.ม.	4.00	1,500.00	6,000.00	500.00	2,000.00	8,000.00
	รวมราคางานปรับปรุงซ่อมแซมป้ายทางเข้า				28,264.00		7,626.00	35,890.00
	3. งานรื้อฝ้าเพดานองค์พระประธาน							
1	งานรื้อแผ่นฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบพร้อมชุดโคมไฟ	ตร.ม.	940.00	-	-	25.00	23,500.00	23,500.00
	รวมราคางานรื้อฝ้าเพดานองค์พระประธาน				-		23,500.00	23,500.00
	รวมราคางาน				71,794.00		47,671.00	119,465.00

ลงชื่อ..... กรรมการ/เลขานุการ
(นายพิรพัฒน์ มุมอ่อน)
สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
(นายสุเมธ มาน้อง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ
(นายอภิรักษ์ พงษ์ศรีทัศน์)
หัวหน้าฝ่ายผังเมือง